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Dotyczy: zapytań skierowanych do zamawiającego w postępowaniu na zakup sprzętu 
komputerowego

Nadleśnictwo Rajgród informuje, iż w ramach postępowania pn. „Zamówienie na 

komputery wraz z urządzeniami peryferyjnymi na potrzeby Nadleśnictwa Rajgród” wpłynęły 

następujące zapytania:

Zapytanie nr 1:

Pytanie 1

Jako Partner biznesowy HP zwracam się z pytaniem czy w postępowaniu dopuszczą 

Państwo alternatywne rozwiązania sprzętowe firmy HP?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza oferowania rozwiązań alternatywnych. Zaoferowany sprzęt 
powinien być zgodny z treścią zapytania.

Zapytanie nr 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 
biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga nieużywanego, fabrycznie nowego oprogramowania systemowego 
oraz biurowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe  było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez 
producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 
zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?
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Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było jednoznacznie zdefiniowane poprzez 
jego nazwę, wersję i numer katalogowy producenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi 
przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 
producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe zainstalowane na urządzeniu 
było dostarczone wraz ze stosownym atrybutem potwierdzającym jego legalność.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzania weryfikacji oryginalności 
dostarczonego oprogramowania.

Bogdan Brzoznowski

Nadleśniczy

(podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)
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